
 

LIGNE 

           

 

          

   19-10 

             SAINT-GENIX (Champlong) 

      (Primaire et Collège) 

               

 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Val Guiers 

Parc d’Activités 

73330 Belmont Tramonet 

04 76 37 36 45 

 

Points d'arrêts 

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Mercredi 

Aller Retour Aller Retour 

St Genix/G La Tour  - 16h57 - 12h22 

St Genix/G Champlong Naton 7h31 17h00 7h31 12h25 

St Genix/G Le Realet  7h33 17h02 7h33 12h27 

St Genix/G Champlong Drevet 7h34 17h03 7h34 12h28 

St Genix/G Le Cellier 7h36 17h05 7h36 12h30 

Rochefort St Michel  7h40 17h09 7h40 12h34 

Rochefort Urice lotissement  7h46 17h15 7h46 12h40 

St Genix/G Combuzailly 7h50 17h19 7h50 12h44 

St Genix/G La Tour  7h57 - 7h57 - 

St Genix/G 
Ecole Jeanne 

d'Arc 
7h59 - - 

- 

St Genix/G Ecole Primaire - - - - 

St Genix/G Collège La Forêt 8h05 16h52 8h05 
12h17 

St Genix/G Ecole Primaire - - -  - 

St Genix/G 
Ecole Jeanne 

d'Arc - 16h35 
-  - 

St Genix/G   - - -  - 

https://fr.wikipedia.org/wiki/Fichier:Logo_EPCI_Val_Guiers.gif

